РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2024 г.                                                                        № 120
п. Копьёво

Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 13 Закона Республики Хакасия от 05.10.2012 № 83- ЗРХ «О градостроительной деятельности на территории Республики Хакасия», статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 10, 70 Устава  муниципального образования Орджоникидзевский  район, Администрация Орджоникидзевского района                    п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить Порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них (приложение).
          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                            А.И. Тайченачев
СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района

	О.М. Ананьева

	Управляющий делами Администрации Орджоникидзевского района

	Т.А. Будникова

	Начальник юридического отдела

Администрации

Орджоникидзевского района

	С.С. Морозова

	Проект постановления вносит:

	Главный специалист – главный архитектор Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района

Тел. 2-25-85

	С.В. Багрецова